cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Contra Almirante Idelfonso
de Moura, 222 – Porto São Pedro – Macau/RN, com uma área de 85,24m2 e com um valor
venal definido em R$ 5.589,18(cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e dezoito cen-
tavos), devidamente especificado na planta de localização em anexo, tendo como benefi-
ciário(as) Lydayana Sales de Araújo, CPF nº 088.939.464-40 e Luana Sales de Araújo, CPF nº
106.033.814-99.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto desta

[...]

para fins de registro público, para consecução de título definitivo a ser registrado no compe-
tente Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha dos Coqueiros – sede
12, Ilha dos Coqueiros - Macau-RN, com uma área de 250,00 m2 e com um valor venal
definido em R$ 8.195,00 (oito mil, cento e noventa e cinco reais), devidamente especificado
na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário o senhor Valsonglays Mota de
Barros, CPF nº. 951.313.024-04 e RG nº 002.048.264-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto desta